Processo Administrativo Eletrônico nº 1.621/2025 –
Alteração de Dotação Orçamentária,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, na Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos da Prefeitura Municipal da Estância de Águas de
Lindóia, um crédito adicional suplementar no valor de R$
160.000,00  (cento  e  sessenta  mil  reais),  na  seguinte
conformidade:

02 Poder Executivo
02.06 Secretaria Municipal de Obras e Serviços

Urbanos
02.06.02 Limpeza Pública

Ficha Categoria
Econômica
/Modalidade
de Aplicação

Funcional Programática Elemento
Econômico

Vínculo Fonte de

[...]

AGENTES DE TRÂNSITO E VIGIAS DE PATRIMÔNIO DA
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  PÚBLICA,
CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E
EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA.

TERMO DE CONTRATO Nº 139/2.025
CONTRATADA: RIOLLI E LIMA CONFECÇÕES LTDA
VALOR: R$ 9.600,00 (NOVE MIL E SEISCENTOS

REAIS).
CNPJ: 56.987.322/0001-20
TERMO DE CONTRATO Nº 140/2.025
CONTRATADA: CONTRATADA: A M M CORREA
VALOR:  R$  6.289,35  (SEIS  MIL,  DUZENTOS  E

OITENTA  E  NOVE  REAIS  E  TRINTA  E  CINCO
CENTAVOS).

CNPJ: 53.169.506/0001-95

TERMO DE CONTRATO Nº 141/2.025
CONTRATADA: ALPHA TÊXTIL LTDA
VALOR:  R$  990,00  (NOVECENTOS  E  NOVENTA

REAIS).
CNPJ: 19.371.716/0001-23
DATA DA ASSINATURA: 08/12/2.025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

[...]

GRAMPO,  E  TREINAMENTO  DOS  OPERADORES  DO
EQUIPAMENTO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES,
CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E
EXIGÊNCIAS  ESTABELECIDAS  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA,  ANEXO  III  DESTE  EDITAL.

CONTRATO N° 137/2025
CONTRATADA:  PAPELARIA  E  COPIADORA

COPYSUL
VALOR: R$ 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS)
CNPJ: 68.533.967/0001-72
DATA DA ASSINATURA: 05/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PROCESSO N.º 178/2023
EDITAL N.º 113/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 092/2023
OBJETO: ADITIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

E S P E C I A L I Z A D A  V I S A N D O  A  C R I A Ç Ã O  E
FORNECIMENTO  DE  SISTEMA  INTEGRADO  DE
OUVIDORIA MOBILE – APLICATIVO – SISTEMA MÓVEL
PARA IOS E ANDROID, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES.

CONTRATADA:  CELSO  RICARDO  DE  MOURA
GARCIA  JUNIOR

VALOR: R$ 9.908,28 (NOVE MIL NOVECENTOS E
OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

CNPJ: 12.319.369/0001-40
DATA DA ASSINATURA: 04/12/2025
VIGÊNCIA:  12  (DOZE)  MESES  A  PARTIR  DE

16/01/2026

PROCESSO N.º 034/2025
EDITAL N.º 018/2025
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2025
OBJETO:  ADITAMENTO  VISANDO  ACRESCIMO  A